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HUMUS ACTIVE PAPKA do iglaków 5L
polepszacz glebowy - EKODARPOL

Cena 65,87 zł

Numer katalogowy Ekodarpol-HUMUS-ACTIVE-
Iglak-5L

Producent EkoDarPol

Czas dostawy do 7dni

Opis produktu

HUMUS ACTIVE do IGLAKÓW -  PAPKA 5L - EKODARPOL

Humus Active papka - ekologiczny polepszacz glebowy. Zakwalifikowany do stosowania w rolnictwie
ekologicznym pod numerem NE/147/2011

Humus Active do Iglaków
Przeznaczony jest do prawidłowego rozwoju i utrzymania w dobrej kondycji wszystkich drzew i krzewów iglastych oraz
liściastych. Systematycznie stosowany przeciwdziała brązowieniu igieł zapewniając właściwy poziom składników pokarmowych
w glebie.

Badania EkoTech Produkt objęte programem unijnym dowodzą, że 5 L HUMUSU ACTIVE efektywnie zastępuje minimum 2,5
tony obornika a na wielu płaszczyznach daje więcej, ponieważ obornik nie zawiera trwałej próchnicy ani takiej mnogości kultur
bakteryjnych.

  Produkt ekologiczny
  Powoduje właściwe wybarwienie igliwia,
  Poprawia kondycję iglaków, przeciwdziała brązowieniu igieł,
  Powoduje szybki rozkład resztek organicznych,
  Dostarcza wszystkie niezbędne składniki pokarmowe,
  Nawet 5-krotnie zwiększa chłonność wodną gleby zabezpieczając przed jej szybkim wysychaniem,
  Znacznie poprawia strukturę gleby,
  Powoduje nawet 12-krotnie lepsze wykorzystanie składników mineralnych.

  

Produkt bezpieczny dla ludzi i zwierząt. Ciecz użytkowa HUMUSU ACTIVE nie ma okresu karencji.
Recepturę opracował prof. Olgierd Nowosielski

Zezw. MRiRW nr G-233/11. Zakwalifikowany do stosowania w rolnictwie ekologicznym pod numerem NE/147/2011

Opakowanie. 5 Litrów

Sposób stosowania

Sposób stosowania: 
Stosujemy podlewając glebę trzy razy w roku.
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Pierwszy raz: wczesną wiosną gdy temperatura otoczenia przekroczy 10°C
podlać glebę przeznaczoną pod iglaki rozcieńczając 0,05 l (50 ml) Humusu
Active w 10 l wody w konewce i tak przygotowaną cieczą użytkową polewamy
po gruncie na powierzchni ok. 16 m2. Zabieg ten można wykonać do końca
maja.  

Nowe nasadzenia: przed nasadzeniem rozsad: zalać dołek pod rozsadę ok.
0,5-1,0 l roztworu (rozcieńczając 0,1 l Humusu Active w 10 l wody). Wskazane
jest bezpośrednio przed sadzeniem roślin zamoczyć w przygotowanym
roztworze korzenie, a następnie posadzone rośliny podlać pozostałym
roztworem w ilości 0,5 l pod roślinę. 

Drugi raz: w okresie od czerwca do końca sierpnia opryskujemy glebę wraz z
roślinami rozcieńczając 0,05 l (50 ml) Humusu Active w 10 L wody na pow. ok
16 m2.

Trzeci raz: w celu zabezpieczenia przed zimą i poprawy struktury gleby
stosujemy późną jesienią w okresie od października do listopada. Po
opadnięciu igliwia podlać glebę wraz z resztkami organicznymi oraz rośliny
rozcieńczając 0,05 l (50 ml) Humusu Active w 10 L wody na pow. ok 15m2.

Stosować w temperaturze powyżej 10°C. Przechowywać w temp. nie niższej
niż 5°C i nie wyższej niż 30°C.

Skład

HUMUS ACTIVE do Iglaków zawiera:

55% kwasów humusowych, Pozytywne Mikroorganizmy i składniki pokarmowe:
azot (N) min.0,02% (m/m), fosfor (P2O5) min. 0,30% (m/m), potas (K2O) min.
0,55% (m/m), magnez (MgO) min. 0,05% (m/m), wapń (CaO) min. 0,30%
(m/m), żelazo (Fe) min. 450,0 mg/kg, mangan (Mn) min. 15,0 mg/kg, cynk (Zn)
min. 3,0 mg/kg, miedź (Cu) min. 1,0 mg/kg.
 

Badania EkoTech Produkt objęte programem unijnym dowodzą, że 5 L
HUMUSU ACTIVE efektywnie zastępuje minimum 2,5 tony obornika a na wielu
płaszczyznach daje więcej, ponieważ obornik nie zawiera trwałej próchnicy ani
takiej mnogości kultur bakteryjnych.
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